〔法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称及び代表者の氏名〕

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

大分市再生可能エネルギー発電事業説明会報告書

大分市長       殿

事業者 住所

氏名

                                            電話番号

大分市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関する要綱第５条第３項の規定により、

下記の通り報告します。

記

1.事業名

2.開催日時    年  月  日  午前・午後  時  分（  回目）

3.開催場所

4.説明者氏名

5.参加者数                 名

6.参加者内訳

7.説明会の状況

（内容）

8.地元自治会の

意見

9.地元自治会の

意見への回答

10.説明会におけ

る配布資料

上記について、説明会の内容と相違ないことを確認しました。

地元自治会名

                  地元自治会長住所

地元自治会長氏名

電話番号